平成21年　3月　26日

各    位

              東京都新宿区四谷4丁目16番3号

                               川  辺  株  式  会  社

                 代表取締役社長   吉 田　 久 和

                                  （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長

                                         小 田　  秀 明

                                   ℡  03-3352-7123

役員の異動

平成２１年３月２６日開催の当社取締役会決議により下記の通り平成２１年４月１日付にて役員の異動を実施いたします。

氏名 新役職 旧役職

越 智 康 行 委嘱 常務取締役営業統括本部長 委嘱  常務取締役営業統括本部長兼リテール本部長兼リテール部長

石 井 和 則 委嘱
常務取締役社長室長兼営業統括本部リテール本部長
兼リテール部長

委嘱 常務取締役社長室長

安 田 誠 司 委嘱 取締役（株式会社モノライフ担当） 委嘱 取締役営業統括本部チェーンストア本部長兼営業部長

稲 子 健 夫 委嘱 取締役営業統括本部チェーンストア本部長 委嘱 取締役営業統括本部商品本部長

人事異動の変更

平成２１年３月２６日開催の当社取締役会決議により平成21年３月１７日発表の平成２１年４月１日付人事異動の一部を下記の通りを変更いたします。

変更後 変更前

黒 田 清 和
執行役員営業統括本部商品本部長兼企画部長
兼マーケティング室長

以　　上

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

営業統括本部商品本部副本部長兼企画部長
兼マーケティング室長